. 1389, Aprilis 30, Paris/is.

In nomine Domini, amen. Anno ab Iricarnatione ejusdem Domini millesimo trecente-
simo octuagesimo nono, indictione duodecima, mensis April, die ultima, pontificatus sanc-
tissimi in Ghristo patris et domini nostri domini dementis diviiia providencia pape VII
anno undecimo, in congregatioiie generali Universitatis studii Paris, regentium et non
regentium et per juramentum celebrata apud S. Maturinum Parisius hora prime S. Jacobi, in
mei notarii publici et testium infrascriptorum ad infrascripta vocatorum et rogatorum pre-
sehtia personaliter constitutus vir venerabilis et discretus mag. ac dominus mag. Robertus

Garden, rector Universitatis studii Parisiensis, proposuit in predicta congregatione arti-
culos sequentes :

Primus fuit super aliquibus tangentibus privilegia Universitatis, ac etiam super aliqui-
bus de novo emergentibus. Quern articulum declaravit atque specificavit dicendo quod
iritellexerat et audierat, quod unus norninatus mag. Johannes Courtecouxe1 debebat imme-
diate in primis Nostre Domine licentiari in theologia per dom. cancellarium ecclesie Pari-
siensis2.

Secundus articulus fuit super supplicalionibus et injuriis.
Quibus sic propositis per dom. rectorem predictum, facultates et nationes se traxerunt

ad partem, prout consuetum est fieri in talibus. Quibus sic ad partem facultatibus et natio-
nibus retractis, ut inter se deliberarent quid agendum esset, et demum ad invicem insimul
congregatis, fuit deliberatum per tres facultates, videlicet per facultatem theologie, per
facultatem decretorum et etiam medicine et per tres nationes facultatis artium, videlicet
Picardie, Normanie et Anglie, et per consequent per totam Universitatem, quod quoad

baccalarios in theologia licentiandos servaretur punctum seu statutum bo. me. Urbani V3,
adjuncto statute et declaratione facta per facultatem theologie4. Insuper etiam quod inhi-
beretur dicto mag. Johanni Courtecouxe, si reperiri posset, quod licentiam a dom. cancel-

lario non reciperet sub omni pena, et specialiter sub pena contenta in statute et declara-
tione factis per facultatem theologie. Quod quidem punctum seu statutum seu privilegium
bo. me. Urbani V declaratum et specificatum per facultatem theologie tale est :

« Quia baccalarii post lecturam Sententiarum se absentare consueverunt a villa Pari-

siensi, quod cedit in detrimentum et deturpationem scole non modicum, vult facultas theo-
logie, quod quoad hoc teneatur statutum summi pontificis alibi expressum, ubi sic dicitur,